
V návaznosti na proběhlý svoz / obsluhou sběrných nádob, 
volených pro sběr   Jedlých tuků a olejů

 přikládáme pro informaci pořízené foto stavu nádob, které 
obsahovaly téměř ve 100 % všechny jiné směsné komunální odpady 

a bohužel i v kombinaci s odpady charakteru nebezpečných, 
oproti těm pro které jsou voleny sběrné (označené) nádoby.

UPOZORŇUJEME OBČANY  ,
aby nádobu využívali pro dané účely, je určena pouze 

na sběr tuků z domácnosti, které se vkládají 
do plastových nádob, nikoliv do skleněných lahví.

Pro některé méně chápavé občany uvádíme, že sem nepatří žádný 
jiný odpad jako jsou – plechovky, lahve 

a domácí odpad (nádoba je opatřena  informativní samolepkou 
pro jaký odpad je určena). V opakujících se případech nebude služba 

nadále poskytována a nádoba bude stažena.
                                                                   Děkujeme


